



Wrocław, dnia 06.06.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Powiatu Gostyńskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ZMIANY DO TREŚCI SWZ NR 84/2024/Gostyń

Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Gostyńskiego, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców oraz informuje o następujących zmianach w SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o wykreślenie szyb jako odrębnego ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o wprowadzenie limitu w wys. 20 tys. dla klauzuli kluczy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Prosimy o objęcie ubezpieczeniem Assistance pojazdów osobowych oraz ciężarowych do DMC 3,5 t, których wiek nie przekracza 20 lat.

Wobec powyższego proszę o wykreślenie z zakresu Assistance pojazdów: nr rej. PGS33WX, PGSW051.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

ZMIANY DO SWZ

1. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert oraz termin związania ofertą.

Termin składania ofert upływa dnia 13.06.2024 r. o godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 12:15

Termin związania ofertą upływa dnia 12.07.2024 r.



2. W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie uległy załączniki do SWZ tj.:

- Załącznik nr 3 do SWZ Formularz ofertowy Pakiet II
- Załącznik nr 5 do SWZ Umowa generalna Pakiet II
- Załącznik nr 10 do SWZ Rejestr pojazdów

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Paweł Jarosz